PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº240, DE 26 DE ABRIL DE 2012.

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
considerando o disposto na Portaria G.P. nº 16, de 17
de janeiro de 2012, bem como o constante no Protocolo
nº 1968/2012,

Considerando a informação prestada pela
Diretoria de Pessoal, doc. nº05, no qual informa que
o servidor Rogério Ferreira Rodrigues, lotado nesta
Diretoria estava substituindo a Chefe do Setor de
Publicação, nos dias 02/04 e 03/04/2012,

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº

200/2012, datada de 11/4/2012, que designou o
servidor Rogério Ferreira Rodrigues, Analista
Judiciário - Área Administrativa – Especialidade
Contabilidade, A-02, do Quadro Permanente deste
Tribunal, matrícula 308161560, para substituir a
Chefe do Setor Técnico Administrativo da Diretoria
Geral, no dia 03/04/12, por motivo de licença médica
da titular, e férias da substituta legal.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno

Eletrônico.

Fernanda Cristina Muniz Marques

/mcm